

PK3 LANDSKABSARKITEKTER ApS

Heimdalsgade 35, 4
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Stine Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PK3 LANDSKABSARKITEKTER ApS
Heimdalsgade 35, 4
2200 København N

CVR-nr: 36021659
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive landskabsarkitektvirksomhed og hermed efterledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat før skat på kr. -196.343. Balancen viser en egenkapital på kr. 0.

Ledelsen finder resultatet acceptabelt, idet selskabet er under afvikling.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-196.343	2.544.269
Personaleomkostninger		0	-2.533.909
Lønninger			-2.369.458
Andre omkostninger til social sikring			-37.155
Andre personaleomkostninger			-127.296
Resultat af ordinær primær drift		-196.343	
Andre finansielle indtægter			1
Øvrige finansielle omkostninger			-34
Ordinært resultat før skat		-196.343	10.327
Skat af årets resultat			-4.802
Årets resultat		-196.343	5.525
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			97.200
Overført resultat		-196.343	-91.675
I alt		-196.343	5.525

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			497.196
Tilgodehavende skat		95.198	95.198
Andre tilgodehavender		32.490	
Tilgodehavender i alt		127.688	592.394
Likvide beholdninger		53.095	117.588
Omsætningsaktiver i alt		180.783	709.982
Aktiver i alt		180.783	709.982

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission			340.968
Overført resultat		52.949	-91.675
Egenkapital i alt		152.949	349.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	77.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			211.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.834	70.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.834	360.689
Gældsforpligtelser i alt		27.834	360.689
Passiver i alt		180.783	709.982